
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

3. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v čl. TT. odst. 4. smlouvy (poslední věta), 
je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení.

4. V případe porušení jakékoliv povinnosti stanovené v ust. čl. II. odst. 8. smlouvy (zejm. pokud prodávající 
pověří plněním smlouvy jako poddodavatele třetí osoby, které nejsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy), je 
kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný případ porušení povinnosti.

5. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
zjištěný případ porušení povinností stanovených v čl. VII. smlouvy.

6. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v čl. XI. odst. 2. smlouvy je kupující 
oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení až do řádného splnění závazku nebo odstoupení od smlouvy kupujícím.

7. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané lhůtě splatnosti, 
je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

8. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtč do 30 dnů ode dne jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

9. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty7 dotčeno.

Článek IX.
Trvání smlouvy

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 10 let ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami, nebo do vyčerpání celkové nabídkové ceny uvedené v čl. IV. odst. 2. smlouvy (popř. navýšené 
dle čl. II. odst. 4. smlouvy), podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Smlouva muže být před uplynutím sjednané doby jejího trvání dále ukončena;

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo
c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Vypoví-li prodávající smlouvu dle tohoto odstavce, je povinen kupujícímu ve formě paušalizované 
náhrady nákladů uhradit částku, která se stanoví ve výši 10 % z nabídkové ceny za 1 rok pro aktuální fázi 
provozu přístroje uvedené v příloze č. 1 smlouvy, vynásobené počtem celých roků zbývajících do uplynutí 
řádné doby účinnosti smlouvy dle odst. 1 tohoto článku.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v ZZVZ a dále v případech, že:

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením 
reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,
e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 

nebo

9



f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
za dodané zboží delším než 60 dnů po dni splatnosti faktury.

6. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy zc zákonem stanovených důvodů a dále 
v případě, že:

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po dobu 
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Následky odstoupení od smlouvy 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Í^ IÚ V N
$ [ [&  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

l ^  Vojenská fakultní nemocnice Praha

Článek X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1 Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouval správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů od uzavření smlouvy. Prodávající sc zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění teto povinnosti 
nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registm 
smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, 
obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 
5 odst. 6 zákona o registm smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím 
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelmt, resp. vyloučit z 
uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.; a dále povinně 
uveřejňované údaje dle § 5 odst. 4 zákona o registm smluv.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst, 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
označují smluvní strany za své obchodní tajemstva':

a) prodávající: Příloha č.3 této smlouvy.

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouval nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registm smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata 
označila za své obchodní tajemství. Kc splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany 
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

10



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Článek XL
Závěrečná ustanovení

1 Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 1.000.000,- Kč na 
jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu nebo třetí osobě při 
plnění závazků z této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy.

2. Pojištění odpovědnosti podle odst. 1. tohoto článkuje prodávající povinen udržovat v platnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat předložením 
originálu anebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, a to ve lhůtě do 14 
kalendářních dnů od doručení této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno za podstatné porušení 
této smlouvy.

3. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění 
smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jestliže 
nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého 
úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména považují válka, 
nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší 
moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla 
v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměru dané strany.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme, 
má se zato, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky provozovateli poštovních 
služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje 
adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně 
písenmě oznámila.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními 
zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno výslovné 
ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

8. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost a 
účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost a 
účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, 
dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

1 1



9. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

10. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a 
číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, kdy smluvní strany podepisují smlouvu elektronickými podpisy.

13. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, 
vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

14. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 -  Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu a položkový rozpočet
• Příloha ě. 2 -  Seznam poddodavatclů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatclích 

s uvedením částí Jimiž se jednotliví poddodavatelé budou na předmětu plnění podílet případně čestné 
prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

• Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

Ve Zlíně dne V Praze dne:

Í^ IÚ V N
$ [ [&  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

l ^  Vojenská fakultní nemocnice Praha

za prodávajícího: za kupujícího:

RNDr. Karel 
Zelený

Digitálně podepsal 
RNDr. Karel Zelený 
Datum: 2024.03.19 
07:28:18+01 00'

prof.MUDr.
Miroslav

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. 
Miroslav Zavoral 
Ph.D.

Zavoral Ph.D. Datum:2024.04.08
13:00:13 +02,00l

RNDr. Karel Zelený, CSc. 
jednatel

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph D 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

1 2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha Č. 1 Kupní smlouvy

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu a položkový rozpočet

UVN
-T ildar ' Iš .-ni * i: Iv-i,-* K:: I:: 'K i >V TIK >-V< X: I'

S noliÝ bai m a te ř i •■'<]: Ú uadcitk uvedu v tn i 
Jednu  sc tedy  o materiál,. k tc iý  Itiirlc pcunzř 
ve& w ý  ípo líubm iJia le iiáL klery  -pliíuju |i

i vuťkuréJjo ¡spulrubiiüio ujuleriálu. k léry budu pnibúžue objednáván po  dobu používáni S yaL etux lo ru  
n v kom hinaci ř iiRh¡7cnym přiřírojcm a to im  základě nařizcni ci dop on léční výrobce v  návodu k 
aiuulry ZitdÚYad dokuuieulaue a k lw ý  diú v J ia b id te .

u fU ririak..ieiuje předm ětem  uabídky. Juduá <e o juduuiúzový či opakovaně používaný m ateriál, klerý je  u r te u  k přímé •■potřebu v 
tra dni díly používaně při opravách. O bjednávky lundou probíhat dle potřeli zadavatele a ro d o  výác  nahidtoYě ceny rtanovcně v t;

Z adavatel bude odebíral pažadovinič curi už?l v íz a  jedu  útkově ccxiy. kluiěj-iou uruuuy uti základě p očin  dmi provozu. Z adavatel á  vyhrazuje právo odebíral z a  ecuy d Jc lu zu il. ipukudju  duolkuvé ceny budou odliš iv  od fúze 1.) p r i pťukručum pučlti dmi provozu uvedeuýoJj v o íu z i l . .  pokud <e budu j v dmu o iř im m ču j jjupťvlrzily provoz. O  lělo «kuk-cmisli bude dodavate li 
irďoamuviiu.

P o lo žko vý  r  odpočet spo třebn í ho m a te riá l n p r o tó n  I.

Sporíftlml niatřriál 
ufl 1 den provozu přístro je

Nán*v'sx>otí:ňhnilio niam iáln  
-  fthehnitnl název'1

Ob ji-doučí kód
P učel ks 

vpvlřdtiiiliu 
niatnríálii v  halenu2

kod im r'
Kóíl V/.P 
(/.l)M )1

Třídu rizika ' KiiJ EZPRO“
C « 1Ž 73 Iks v k'ř 

bez D n i
Cena ta Ik ivK ř  

vt. DPE

Sldadmarl podmínky1

Skuleni

ŽJvutauiA umlcriiilii utunuvunu 
výr ub reai v uůvoil u p ouiati 
(strana) M itžlUiml próviiiinl 

přcdplsj, pokud ^-jTobce 
aiilnaovil bude uveduio 

"NES LAN O VÉNO”

Fřodpokladonó denní «potřel»a 
Li v ioivirduvti nu životnosti 

laudertHliisiuiiuvea? výrobuwa 
a modelového pftklarln fa »  1. 

SPCUKk.Bi NA l>KN*kus baleni karton teplota ('■'<;) QtTHii.frrliký fial-
(kPa)

Mhknst CHi)

Údržba ž>'nteii2átoni NA

í I

Karety KítT.ah pro promyTÍ
C5-P3C-C.LT ON 2kí NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEPŘIDĚLEN' NENÍŽP NEVYŽADOVÁN 2 350.00 2 813.50 Kč:

VVKOTíťT
\KSTANOVM.

VÁTÍORCR 
NI-STANOVÍ 1 •

VÝTtORfF
NKSTANOVII.

VÝROBCE
NKSPANOVIT 10 použili (íliunu l) 0.10

K:ifi.-s 'i.-Sj s e  dvu
<jf.rí>rx-r.r i c.p-4-ri j í m s  lk *

NEVÍ ¿ADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEL)Ř1DĚLEN n e n I zí» NEVYŽADOVÁN 5 255,00 Kx- i  933,55 Kx V^T.OECI
VF.STANOVIT.

VÝROBCE
■NFSTAKOVTT.

VÝROBCE
NFSTAMOVTT.

VÝROBCE
N-RSTANOVn, -I použili -1 kanuly tdruim 25J 0,025

Syni»?«. I*SM A I vcrẑ .y KilLí j ví v f.-r"pi m  3C*Ma- CP-G:\-TLX0101 nebo
CT<iA-LOM 1 0 ti

mevyžadctvAn NTYYŽ.YDOVYÝN NEVYŽMWVAy NEPŘIDĚLEN N E řížP NE VY2ADO^’ÁN 4 805.00 Kč 5 814.05 Kč VÍR.OBCL
NESTANOVIL

VÝROBCE
NESTANOVIL

VÝROBCE
NESTANOVIL

VÝROBCE
NESTjANOVTL

1 použiti = 1 kaz«ta (scraca 12; 1,00

řý'iitč7ft IX)T’A-'KK? l-.Hiv.ylM.Lav ve pnV =r̂ u 
s o i r w CP-GA-XOVOIOI lOks NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁS’ NEPŘIDĚLEN NENÍŽP NEVYŽADOVÁN 4 805.00 Re 5 814.05 Kř

VÝTUOBCL
NESTANOVIL

VÝROBCE
NESTYNOVTL

VÝROBCE
NESTANOVIL

VÝROBCE
NESTANOVIL

1 použili -  1 kazetu (atuiuu 12) 1.00

Ořitnňii matcriňl' HCI ¡v u k i.íiir  HCi 10027-00 llí? n ev y -2.ydovy\ n NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN TdTíNt ZE* NE VTŤ2 ADOVÁN 3 525.00 KČ 10 315.25 KČ V’I'P.OBAT VÝROBCE VÝROBCE VÝROBCE NEST\NO\ENO 0,05

í/rtóťrín s/d c^ íS fi^ : ¿vsi lu ix iy . tK-ku:< /s pr.< ¿kuZ'.': cvik':.".* <-í "ilčvsioX ,.v /¿ /<«?■= y&iá ¿¿.'ajgrfi* *'í*&£me> x k 'tK lf íiy

•?fli:Aw¿v.í ;:/?■■?;? . « . i ;  :/«•«?;• •? r  »•*?.’ r  sfere-:,- 

“ u:k>}w:š:X':iKUS.a ( tte g iM č -ia  .,c-«r7zž,v:ii v i^ i i r M v k :v  v ů  tJíitáte*i <£:&<&&<.? ííV.

* k&.i UDI: uvzUtv v z.¡'¡pui¿& pri-s&xtxu kyjskiU^xf vy2ax-'rv*t c ijv  ':ý.ri-i<c:"4y-V«¿'.;<-o neui vyl t̂ťc ̂ ír, i.u'k- “ŠJHVfŽADGVÁ1'V'

'  í'í'.ki.•«' .v pfidtivR. K-xxu’jZW'.; iu&f ií’WKWí'

/.ir, /<£. Í í  » ¿ b r f *týh.y!.-.h"

< ¿•'.‘.ÍMCji' :c¿ :sn itri.'ts "y&dt-'Gtuo. ¿ v í m í  usu :  ¿v.í í s  h v s& u v  '^GZVYŽAZfOVsG™

‘ .««ti : «' . *V¿í «.!: í *v5 r a : * i « » ' ?  ¡«w&tyK- 'V Ý R C v C S  ¡•JHoTAi'XZ'VíL ”

* «& :« i-i>ki*d ̂ ¡roivv SiJkVU'.U'il í«*rs ¡jWí'cmc. Vj'AC'i'CE A'±oL4AC'¿-'/I ”

j. (k xx'J;í  iv iivU t !k¿ i.u'.ie u 'w ii'r.: fe»

‘ ‘■¿""’•■¡i bvafo í c . á u ¡ ;  =íi;ix>í.i.i/:-.,íe¡ m i  i  .% 'a i - .,*•»;:.*• j . í  ;  J  ¿r v , . j¿ j j í  a - i ,* ; ; . .  ;  S is

j .  aK-¿uU ¡s pcitv ito  0 j  xs , c  'Ju&i 0> i s úv- «»V í i 'v i 'jVi í 'j í i  a ř í í f i . cA.vri r/sw ¿«í í»  i, vs'J:'’,o  ;  á í

13



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

^ Ú V M
VÍÍTJ& U&TRE2N. VOJEM3KA NEMOCNICEt 1—1 Vu|-^ků fc.Uk. W m

yNJc.-j í  :  Kip.u sL-.tii:w?na^a • ; .w í í v .č í í .'
Sy-i: Ij ;<i":r:.;*n|.n.,Mi ro:;’ . : iirrut

S im třehul inor.m iál: UřaMnik uvede seznam veíkerého »porřehn iho materiálu, Irte iý  hnde pnlhřžné objednáván po dolm používání Syiir.ňrlxátorn pro příp ravo  radlofarm alc, jen >. je  přední Ořem nabídky. .Tednd.se o  jedaoráznvv či opakovaně používaný materiál, la e rý je  určen l: přímé spotřebě výrobcem přístroje (návod k-poiiitir.il a 
Jedná se tedy o materiál., který Iwidc používán v  kombinaci ř nnhlzcnym přbtrojcm a.tn na zákludí nařízeni t i doporučeni výrobce v  návodu k použiti. Nejedná *c o náhradní díly používané při npra.vách. Objednávky buefon pmhlhar dle potřeb z.adrvntclc a ro do vý íc  nabídkově ceny STanovcnt v  rahiilcc " Srnu o ven I nabídkově ceny" n 
uvede veškerý ř-pcti chni materiál, kteiý f-plňnjc pammctiy zadávací dokumentace a ktciý má vnabiitce .

íí možné použít materiál jiných výrobců, 
ik ladě m ode lovdh o pf Ik Indu. I lt a>m Ik

Kndnvatcl bude odebírat požadované množství zn jednotkové ceny, které jřou určeny na základě počtu d u i provn7U. Xadavntel ai vyhrazuje právo odchirat zn.ccny dle fáze II. (poklid jednotkové ceny hudnii odliáiě od fáze I.J  pri překročeni poctil rLui provoní uvedených ve fázi I., pokud ac Imde jednat o trimcsicni nepřetržitý1 provoz. O léto akutcénnrti bude dodavatel piaemnč 
infucmuvťui.

Politikovy rozpočet spotřebního materiálu pro fátl II.

¡¡•pvlreljni iii»(u í »1 
na 1 den provoní přiuroje

Nim*v spotřebiubo mHt«riúIii 
= ohchodili nózov1

Ohjodu oci Vád
Pnř.et kv 

iliolidioihu  
iumImíhIh Ybídeoi'

kód u m 3
KódYTT
(7TTM|4 Třída rldLaf Kód RZPRO6

Cenu za Iks v Kv 
hor. DPH

Cwia za Jki; v K í 
ví. DPH

Skladovací podmínky

Žk«l«ils

Životnost materiálu stanovena 
výrokwu v aůvijd u použiti 
Isiriiau) iii dalifuiii právnimi 

předpisy, pokud -výrnlice 
nestanovil bude uvedeno 

•'NESTANOVENO*'

Přňrlpoklarlauá deoni xpoTÍeba 
les v M l f l i i l  uo dvorními 

iiiatcrifilii slauoYcné vÝrobceoi 
x modelovýiio přildudu Táze 11. 

SPOIKKRA NA HKV*tas balení kartou teplota PC')
atinnsteri eký tl a k

(kP«)
s-fllUáSt f^ )

l. držívá ňynrctizátom NA

Proplach gíaerátoru
Kazety KilLab pro ptxun>Ti 

eenerárom CF-PRE-EL JTIOPJ 2k-- NEV VŽADQY& MEV i  ¿A1KAÁÁN NEVYŽADOVÁN ^ ™ L n  NENÍZ1, NEVYŽADOVÁN 2 330.4)0Ku 2 *13.30 KO VÝROBCE
NRSTANOVTT.

VÝROBCE
NFSTAVOVTT.

VÝROBCE
VRSTANOVTT.

VÝROBCE
NFNTANOYTT. 1U použili ÍKlnam -li 0.10

Eluce gcumiluni Ka*é.y Ái._at f. -u »\j :
¿t IB ďlul .1 C3-4-C.L.TI0NS

lkr N K W /A  DOVÁN NKV V /A  DOVÁN N KW /AIX )VÁN MIPIUDELE NKNfJB.
rl

NEVYŽADOVÁN 3 2.15.4)0 Kc 3 ÝJB j.1 Kč
WHOBCL

NEST.YNOML
VÝROBCE

NESTAN‘OVTL
V^HOBCE

NTISTANOVIL
VÝROBCE

NEST.YNOYTL
•1 použiti_  1 kanály ýřf.rnna 25; 0,1125

SyulězH FSuMA -fř -ih pr.v y. :'.irvr-i. “‘."k- A- CP-GA-ILX0101 n«bo 
CP-GiVLOM

10 ks NFW'7ADOV.ÁN‘ NFVrŤADOV.ÁN Xm^YŽADOVÁN* MIHUDÉLE
N

\'F  VYŽADOVÁN 4 *05.fniTTř 5 *14.05 Kč YŤROBCT
NEST.YNOML

YrÝROBCE
NESTANOVIL

WE.0BCE
NESTANI3VIL

VÝROBCE
NESTANOVIL 1 použňrf- 1 kazetu (inuu a 12) 1,00

Syntézo IXITA-JLOO KiL<r.v Ki._al» (r<: \>\rsz\<L 
.^.makř-CC CP-GA-NOVmOI lOks >JT7W?ADOVÁN- NKVA^ADOVÁN m w y í m x í v á v

NEFiílDřLE
N

\ T  VYŽ AD 0  V ÁN 4 *05:0i)7Cř 5 * 14.05 Kt VÝROBCE
''JESTANOVIT.

VÝROBCE
NFSTAVOVTT.

VÝROBCE
VF.STAŇOVTT,

VÝROBCE
NESTANOVIT.

1 pmžtrf = 1 kazeta (strana 12) 1.00

ú »touni mat«ríáí* i:i valili hic ) 100 Z 7-4)0 lkf NEV VŽA1K>VÁN NEVYŽADOVÁN NEVYŽADOVÁN NEPK1DELE NENÍ ZL5 NEVYŽADOVÁN S S 25.00 K v 1U 315.25 Ko VÝROBCE VÝROBCE VÝROBCE VÝROBCE NESTANOVENO 0.03

/Vyr.

J o d f » e t * i Abítovc A te g n g & i t t i AttJ^w.wf.všm v n t í ^ - a t K A j ^  «w ini; M.iký v&ch hrs^.-n i ¿v: ».jtfck j

■ kAzv: .w i :  h':ó-Íjík v nixtrj. ?.*,?

' H í'»',*)',. i?/,? .vř-zr? nol: i i r>ňpřtičk*. ohna;> »?: >rřA

* hi-< iJfU: w t ó  * * £  « a fr* rú & te b ? j r c r  }*&& sKvwt vvífcf >vd.v *£j* t j r  ?*>*:>: ppbs*  ‘TV* S rtA -X JvA tf

‘ p iř ň k ja j iř i i ik r .  f-oh;,i ¿ud? » « m x 1) ■Vvrfř-Á ¿r£ tji

' y j k ; , « >  xr-vútx'.vof:<i$ko: i  v y šc i iw ir .i . ( i  ¿¿ i. SSi>. i,V. J v D  d b  <?> ik-ký A .B . C . L>). f x & sd & t í l  L r J e  ž*vw**< **&S*Í a ? "

’ ; ; v w >  ¡■■fpiňnvrň Výř.viiwx,?, /ytfw? «raf Áv í-  ««»-¿»z« "A* h ÁÁ/.T.AÁV"

/ ¿¿’in'«.«• jíi.vc.vi-.ť:1 v > - . - : v v - r f . c v  :í”CítY»iC*1 k\5̂ \?£C£ *
* g&gc.yga'* výzpí ťi-1.*?? ¿ W i.v  v;*. t  ■í-cť -izá -.i oc-’r: > í  ̂ r<v ' r’j7 i  r ,í C ^  *?Z?7A1?0VJL v

/. pvhiiijv :k-i iitiiv y ii-
* * * » B B  *  I MM. i  iMMtuni K b K ^ S M s ý  ¡O B ttíjrfS lftíU  0,S ¡O í  éSltt J-‘ O *  Hlt Í * lW O  íi.MUŽit ! Í2.'JÍ ¡ť̂ k, « 1 *  »W *W  ÚÍO

¿ v iz it  j v  ¿".'i:re l\i 0.3 ks, a  ttaiši 0,3 ks sed:*- sr’Us.ssi: ¿«.-ul-i: t í i í s i :ten ¿•¡oči- fcvcítVno ; ks

14



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

ÚVN

Stanoveni nabidLrive ceny bude provedenoinodduuýjji pťikhiduuj.kdy zadavalcl dunoví! fxcdpuklůduný 
pučel jtcmiili \va(i?tizáioj ii p ru  p i íp íumí íH d io lknuaknu  dny lobolu piovuzu ¡xiArojc rróJeduvuě;

reírm  provozu
pj isU oic i‘5 p n e k a iú i

pVeripolcliíd doliv 
poulili

p o í e t l r í  prnni<íti
p a íř f  rlníi provozu ra 1 

r o k
počet dnů  provoní 
[to celou dobu fíke

rell;nvy počet (hni 
ltruvu.ni im Id  lei

I. 2 dny v lýitnu J. -4 . lok A 104 116

TI. 4 rtny v K-flmt .?. - in . rok 6 ZOR 1 24«

Zadavatel předpokládá prn potfeby modelového příkladu použití na 1 den provoní «.yntetizátniu pro materiál na ťtrir^hu syntetizátoni, prnplacb eenerátnni, eluc« generátoru. >yntěza PSMA. syntéza l)< y r .A -m r a případné í*í  atni materiál nezbytný pro zajiíítřnf chndn syntetizátniu
přípravu iRdcutarmnk nářlcdijicimateriál: dcipoiučcny výrobcem 1.1 pacientů 7a den), ť í  niatcaiálo bude využita n a  tiSCÍa D O TA  TO C  a 2'3 materiálu hmdr využita na  přípravo tiSťva PKYTA.

Dodavatel zvali vuruiulu uvedenou v pu lu ikovůu  rozponu a pukud má v uubidue v ř e  lypu ¡•pulcubuiku mulwiůlu choř položky. doplní iluuovuii uabádkuvO ceny v ucjnůkladuějši variante. Mocfclový pťiklad douži pro 4  umu v d  jí nabídkově eeuy a zackvulcl bude mil nadále nioznud 
odebiint vcíkcrč p o lo h y  ^ x tfc b n lio  iriRtciiňhi, kterfr budou uvedeny v pdořkovčm  rozpočti.

M J (m ria tijiiJiiud u i) = 1  den průvozu přistroj v (9 p ucítili iij

Stanoveni nabídkově ceny spotřebn ího  m ateriá lu

Sfiontrliiií matovíál na  1 Uru provazu 
pťitli*o]rr

fáze stanovený počet 
A n i 1 rok

Název sporte unii ifi niartrlám  -  
obílilid ii í názEV'’

( j lijn tn a r í kód Ale. 
pol aÁcovíb 0 rozpočtu'

( :cna »  1 M .l v  Kč  bez 
DPH  *

Cena za 1 M.l v KČ 
vč  D PH  #

O n a  cel fceam v KČ b ez. DPH O n o  eelkeni v Kč  v/:. 
DPH

u < t» aw n l« tó tO T
T. 104 K A K A V A NA

n. 208 K A K A NA NA

1. 101 Kazdy K ilLab  fxu pt omyli C P*P R L*LLLT IO K 23.'.00 K č 281.35 Kč 24 4 10 .CO K č 29 572.10 Ku
Picplai-Jt »«neiáiuiu

n . 208 Kazety K itl .a b p a  prorayli
cT-PRF-FT.TTTIOK 282,00 K č 284v32 Kč 4R 880,00 K č 29 144,R0 K č

T. 101 Kazety TCitr.nb prn duci r.P-t-FT.TTTTONS 81,38 Kč 98 ,40Kč 8 103,00 K č 10 210,23 K č

U. JUli Kužely K ilLab  pru tUui
U M - líL im O M S li 1.31! KČ U8.40 K č 16 926.00 K č 20 480.46 K č

I. 101 Kazdy KilLab  ptu piipravii
PSMA-11

C r-G A-TLX0101 nebo 
nP-GA-T/)M

•1 803.00 Kč 5 811,05 Kč: 499 720JÓG Kč: <50-1 661.20 Kč

TT. 208 Kazety K itl .ah prn přípravu 
F5M.V11

c:r -<i .\-t i  x m  ni neix> 
<JF-<JA-LOM

4 802,00 K č 3 814J12KČ 999 440J10KČ 1 209 322.40 Kč

yvutěza D O T A - ic x ;
T. 101 Kuzcty KitT.nh prn ptipiRvu r r - a A - v o v o io i 1 802,00 Kč 5 8113)2 K č 499 720J10 Kč <504 «>1.20 K c

11. i »
Kazdy K ilLa b  ptu přípravu 

Somnkit-Tť.v: Cť-CiA-NOVmOl U » * K * 5 814JJ5 KČ 999 44UJJ0 Kč 1 209 322,40 Kč

I. 101 IIC l (vak eltefluíIIC l) 10027-00 •126^5 K č 515,76 Kč 44 330.CO K č 53 63930 Kg

n . 208 HC.I (vnk řtcrilnl Hd> 10027-00 420,23 Kč 313,70 Kč SR 600,00 K č lO T iT g ^ n K č

.J .3 J K

9 1
Nabídku cm cena celkem/ 10 Id  [1 661 dmV 17220 ?0S,00 K í 20 5W4 3S9,28KČ

fo te n »V vepix M xžiM S p: ř-MJy ^wvaw^;,: rteř*r.'. f&ixňttoplrÁ ‘¡Tr.r.
yr::'.ávíioí *:&« <to:U <'J '¿Xtžrtš&rrrMl-.siául v  ’vv.’'.í : íultůky. rě mze:* žčcijtoik :He pi-itely upw-U. ZextůVGiaiv :>

‘ kpx& tipetře í**  <kčH spxř&m "Menáh tuto rwaSvrctter. v čt&uee 'tsa&JXRl w tt& yr?cen?" cpu& cgw ifá tpů tsrtiíu  v goisttov#* *ozpcčii>. i x w c i i i  *waář ic p lx  ptlsiuXrt peče;p<xái>! ťv MtíbátSjpcĚeáetiyvýretoe;.

'¿¿ s v í je n  -  i  c « K « tt ':! fe iť :i.ir< fc g ;i: <t!c v . 'a ? ii x ? c i -  K M f e i S i l  S : ; : i$ !d a  <*>st<sm « ¡cfc»< fe  m í  H acx^ ic s a H t K l a  x s t t t i r . * ;

čóa uyůUš .v v / ú^ k : je k-u rm a
'  f r x a .w  •'.?« v ;> «  Mriz &;'xei>fvti v íKVa-Í: A iw *  wttiAxýr'- v />'<.>í Jv a V»: r - v r ^ . i  »i»i.vťř.yi.x*s /¿vÍa í .v .1- : o m  j<i  fke u A řř*»{ nt*M  .vve-.H'.!tí>B v v/- fňvtp-'} ".k * r  /
iw ifm á fv íá ř« o » rih l vfrrf/« cw/ : . - • / « * /.■icv.U-'ť't: . * n *••.- xřo:;v.i ««••tni s ^ v ih e u  izidi- >iic y .x iir .:  ¿ccXi vu^U n -j .j:i .m:u  . J-Hvrd.j.uc. ,•.«>.'«

'  vcnaatMÍJv ?£*€. i > y : : b t t i c x s z i k h J i  úáQÁwů&qpdi>'po:cŽ*s*4m v&r-čňt.iisí&řvu xí¡p tetittw  Cenaza i / u v t a s M i i  xn&taia pXcXc-’- : * : r :^ e ; -* tč & : š r .ť n e v e s ic í ip a  l ' x i
tncíf,ťi&siitaiio\Y.ně \ýnytxifim .vví«ť >«i5. '»' ? r r^. f í ř t *y, ?hi í^*}vi  v í  & fx$r.i “č i" : ¡vedíMÍ-i^an-i .'síij»í* .w í #,i?.'m  Avrtí •>:oÝ/A\v:fňr. v »s-> r^vrt«

* / ¿  virtévv;; a-j.u  <. ./¿ó-v.j /<; ;e v^čiť.vr^ci^ clv/íí .-./jlí- a í* .•..A;.vi i iÁírótcX..vá c r./árf* i : *4:
15



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: M.G.P. spol. s r.o.

Sídlo: Kvítková 1575, 760 01 Zlín

IČ: 42340586

Název veřejné zakázky: část 4 -  Syntetizátor pro přípravu radiofarmak

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

uvedeného dodavatele prohlašuji,

1 6



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Kupní smlouvy



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha


